426011, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Удмуртская 265\4
тел. (3412) 45-38-76

 е-mail: ds284@ izh-ds.udmr.ru

от « 21 » августа 2024  г.                                                                                  №     155-  ОД

ПРИКАЗ

Об утверждении  стоимости
Платных образовательных
Услуг на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг»,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013
г.№706, Федеральным законом от12.12.1992г.№2300-1 « О защите прав потребителей»,
Федеральным законом от 12.12.1996 г. № 7-ФЗ « О  некоммерческих организациях»,
«Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ № 284»,калькуляцией
расходов ПОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025  учебный год:

№ п-п

1.

2.

Наименование
ПОУ

Стоимость
1 занятия

Количество
занятий в
месяц

Стоимость
в месяц,
рублей

Кол-во
занятий в
год

Стоимость
в год

ПОУ по
художественно-
эстетической
направленности
«Умелые
ручки»

ПОУ по
социально-
гуманитарной
направленности
«Умники и
умницы»

200

200

8

8

1600

1600

88

88

17600

17600

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМЛЕКС-

ДЕТСКИЙ САД № 284
«ВДОХНОВЕНИЕ»

(МБДОУ  № 284)

«ДЫШЕТОН  ОГЪЕТ-284-ТӤ
НОМЕРО «ВДОХНОВЕНИЕ»

НЫЛПИ  САД"  ШКОЛАОЗЬ
ДЫШЕТОНЪЯ  МУНИЦИПАЛ
КОНЬДЭТЭН  ВОЗИСЬКИСЬ

УЖЪЮРТ
(284-ТӤ НОМЕРО ШДМКВУ)

Передан через Диадок 04.10.2024 13:08 GMT+03:00
c2486a7d-8e62-4640-8c7c-c96aba99892d

 Страница 1 из 5

3.

4.

5.

6..

7.

8.

9.

ПОУ по
социально-
гуманитарной
направленности
и по развитию
психических
процессов
«Развивайка»

ПОУ
физкультурно-
спортивной
направленности
«Здоровячок»

ПОУ
художественно-
эстетической
направленности
«Рукодельница»

ПОУ
Социально-
гуманитарной
направленности
«Логомассаж»

ПОУ
Социально-
гуманитарной
направленности
«Речевичок»

ПОУ
Социально-
гуманитарной
направленности
«Игралочка»

ПОУ
Социально-

200

200

200

300

300

170

200

8

8

8

10

8

8

8

1600

1600

1600

3000

2400

1360

1600

88

88

88

10

88

88

88

17600

17600

17600

3000

26400

14960

17600

Передан через Диадок 04.10.2024 13:08 GMT+03:00
c2486a7d-8e62-4640-8c7c-c96aba99892d

 Страница 2 из 5

10

11. .

12.

гуманитарной
направленности
«Читалочка»

ПОУ по
художественно-
эстетической
направленности
«Город
мастеров»

ПОУ
Социально-
гуманитарной
направленности
«Говорим
правильно»

ПОУ по
художественно-
эстетической
направленности
«Творческая
фантазия»

250

300

200

1

8

4

250

2400

800

11

88

44

2750

26400

8800

Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки,
установленные законодательством РФ.
Ответственный-  зам.зав. по ВМР-Красноюрченко О.А.

И.о.заведующего                                                          Сафарова Г.Ю.

Передан через Диадок 04.10.2024 13:08 GMT+03:00
c2486a7d-8e62-4640-8c7c-c96aba99892d

 Страница 3 из 5

426011, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Холмогорова, 10
тел. (3412) 42-39-10

 е-mail: mdouokt_135@mail.ru

от «01»  октября 2021г.                                                                                  № 269/1– ОД

ПРИКАЗ

Об утверждении  стоимости
Платных образовательных
Услуг на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг»,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013
г.№706, Федеральным законом от12.12.1992г.№2300-1 « О защите прав потребителей»,
Федеральным законом от 12.12.1996 г. № 7-ФЗ « О  некоммерческих организациях»,
«Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ № 135»,калькуляцией
расходов ПОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2021-2022 учебный год:

Наименование
ПОУ

Стоимость
1 занятия

Количество
занятий в
месяц

Стоимость
в месяц,
рублей

Кол-во
занятий в
год

Стоимость
в год

ПОУ по
социально-
гуманитарной
направленности
По речевому
развитию детей
дошкольного
возраста
«Логоритмика»

150

8

1200

64

9600

Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки,
установленные законодательством РФ.
Ответственный- зам. зав. по ВМР – Красноюрченко О.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 135"

(МБДОУ  № 135)

"135-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД"
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ
МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

(135-ТӤ НОМЕРО  ШДМКВУ)

Передан через Диадок 04.10.2024 13:08 GMT+03:00
c2486a7d-8e62-4640-8c7c-c96aba99892d

 Страница 4 из 5

Заведующий                                                          А. М. Лукина

Идентификатор документа c2486a7d-8e62-4640-8c7c-c96aba99892d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС -
ДЕТСКИЙ САД № 284
"ВДОХНОВЕНИЕ"
Попова Ольга Александровна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

 Не требуется для подписания 00A60FFB1667AD1341156C40B12
98A7193
с 22.09.2023 08:55 по 15.12.2024
08:55 GMT+03:00

04.10.2024 13:08 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС -
ДЕТСКИЙ САД № 284
"ВДОХНОВЕНИЕ"
Попова Ольга Александровна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

 Не требуется для подписания 00A60FFB1667AD1341156C40B12
98A7193
с 22.09.2023 08:55 по 15.12.2024
08:55 GMT+03:00

04.10.2024 13:08 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 5 из 5